
 

 

 

1 
 

Příloha č. 2 zadávacích podmínek 
 

Čestné prohlášení 

o splnění kvalifikace a dalších požadavků zadavatele na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem  

„Aktualizace č. 12 Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina“ 

 

Prohlašuji(eme) tímto čestně, že dodavatel: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

(identifikační údaje dodavatele - doplňte) 

jako účastník zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku splňuje základní 

způsobilost požadovanou veřejným zadavatelem, tj.: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný 

čin podle právního řádu země sídla dodavatele, k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, není proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, není vůči němu nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele. 

Výše uvedené splňuje jak výše uvedená právnická osoba, tak: 

a) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

b) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Zároveň jako účastník řízení prohlašuji, že dodavatel není obchodní společností, ve které 

veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů (tj. člen vlády 

nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím 

ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 

společnosti. 

V……………………. dne …………… 

 

 

___________________________ 

titul, jméno a příjmení osoby oprávněné zastupovat dodavatele 

funkce této osoby (titul k zastupování) 


